

2009KO SEIURTEKOEN KAPITALIZAZIOA

<i>Betetako seiurtekoa</i>	<i>Seiurtekoaren 2008ko balioa (eurotan)</i>	<i>Seiurtekoa betetzen duten karrerako funtzionario irakasleen kopurua</i>	<i>Zenbatekoa mailako (eurotan)</i>
2.	1.169,63	285-509 = -224	-261.997,12
3.	1.419,03	388-503 = -115	-163.188,45
4.	1.720,05	682-471 = 211	362.930,55
5.	550,42	1.074-365 = 709	390.247,78
Banatzeko zenbateko osoa (eurotan)			327.992,76
Banatzeko irakasle kopurua (aurrekontu plantilla)			17.312
2008-KO 2., 3., 4. ETA 5. SEIURTEKOAK KAPITALIZATZEAREN ZENBATEKOA			18,95 €

STEE EILAS

IRAKASLE ETA HEZIKETA LANGILE LABORALEN 2010EKO ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES 2010 DEL PERSONAL LABORAL DOCENTE Y EDUCATIVO

(Zenbatekoak / Importes EUR)

Lanpostua - puesto	Pg kop	SOLDATA SUELDO		ANTZINATASUNA ANTIGÜEDAD		LAN-ARROPA ROPA DE TRABAJO		
		hilean/mes	urtean/año	hilean/mes	urtean/año	hilean/mes	urtean/año	
Maisu/maistra Maestro/maestra	718101	14	2.361,32	33.058,50	41,85	585,87	-	-
LHko irakasle teknikoa - Arte plastiko eta diseinu-tailerreko maisu/maistra Profesor/a técnico FP - Maestro de taller de artes plásticas y diseño	718102	14	2.724,81	38.147,40	41,85	585,87	-	-
Bigarren irakaskuntzako irakaslea Arte plastiko eta diseinuko irakaslea Profesor/a de enseñanza secundaria Profesor/a de artes plásticas y diseño	718103	14	2.743,89	38.414,50	51,67	723,36	-	-
Musika eta arte eszenikoko irakaslea Profesor/a música y artes escénicas	718104	14	2.743,89	38.414,50	51,67	723,36	-	-
Gizarte, kultura eta erligioko irakaslea Profesor/a de sociedad, cultura y religión	718109	14	2.743,89	38.414,50	51,67	723,36	-	-
Psikologoa Psicologo/a	71T42EC15	14	2.743,89	38.414,50	51,67	723,36	-	-
Logopeda (erdi gradua) Logopeda (grado medio)	71T42EC20	14	2.361,32	33.058,50	41,85	585,87	-	-
Hezkuntza laguntzako espezialista Especialista de apoyo educativo	708104	14	1.888,72	26.442,01	31,13	435,85	6,00	72,00
Fisioterapeuta Fisioterapeuta	708106	14	2.164,46	30.302,39	42,58	596,05	6,00	72,00
Gizarte langilea Trabajador/a social	708108	14	2.164,46	30.302,39	42,58	596,05	6,00	72,00
Transkr. eta mat. egokitzaila Transcr. y adapt. de material	708109	14	1.888,72	26.442,01	31,13	435,85	6,00	72,00
Lanerako terapeuta Terapeuta ocupacional	708110	14	2.164,46	30.302,39	42,58	596,05	6,00	72,00

Irakaskuntza publikoan sei urteko zerbitzua betetzen duen irakasleari 80,17.-EUR/hileko ordainduko diote.

A aquel profesor que acumule 6 años de servicios en la docencia pública se le abonará 80,17.-EUR/mes.

Oharra: taula hau urteko igoera eta aurreko urteko kapitalizazioa ordaindu ondoren dago kalkulatuta.

Nota: esta tabla se ha calculado después de abonar el incremento anual y la capitalización del año anterior.

ZUZENDARITZA KARGUA ETA FUNTZIOEN GATIKO BERARIAZKO OSAGARRIAREN GEHIGARRIA. 2010ER ORDAINSARIEN ESPECIFICOS ADICIONALES POR CARGO DIRECTIVO Y POR FUNCIONES. RETRIBUCIONES DE 2010							
(Zenbatekoak / Importes EUR)				HILABETEAN ZENBAT IMPORTE MENSUAL		URTEAN ZENBAT (hobe.pizg. gabe)	
Kidegoa	Adierazpena	Zenbat gelatako/kaslet ako zentroa	kod	Berariazko osagarrian (12 paga)	Paga gehigarrian (2 paga)		
Cuerpo	Descripción	Nº de aulas/alumnos- as del centro	cod	En complto. Especifico (12 pagas)	En paga adicional (2 pagas)	IMPORTE AÑO (sin inc.mej.)	
	Tutorea - Tutor/a		801	60,17	52,65	827,35	
	Zikloko koordinatzailea - Coordinador/a de ciclo		802	54,67	47,83	751,66	
Maisu/maistra Maestro/a	Zuzendaria - director/a A	> 55	61	450,22	393,95	6.190,57	
	Zuzendaria - director/a B	> 23	63	423,20	370,30	5.819,02	
	Zuzendaria - director/a C	> 15	65	334,95	293,08	4.605,60	
	Zuzendaria - director/a D	> 7	67	275,70	241,24	3.790,85	
	Zuzendaria - director/a E	> 2	69	221,36	193,69	3.043,65	
	Zuzendaria - director/a	<= 2	70	153,48	134,29	2.110,28	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos A	> 55	62	210,75	184,41	2.897,81	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos B	> 23	64	204,27	178,74	2.808,77	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos C	> 15	66	204,27	178,74	2.808,77	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos D	> 7	68	158,90	139,04	2.184,86	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos E	<=7	92	41,29	36,13	567,79	
	HHEko maisu/maistra - maestro/a en EPA		71	67,03	58,65	921,62	
LH irakasle teknikoa Profesor/a técnic/a FP	Zuzendaria - director/a A	> 1.800	41	506,27	442,98	6.961,17	
	Zuzendaria - director/a B	> 1.000	43	452,65	396,07	6.223,89	
	Zuzendaria - director/a C	> 600	45	423,54	370,59	5.823,63	
	Zuzendaria - director/a D	<= 600	47	396,51	346,94	5.451,96	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos A	> 1.800	42	281,34	246,17	3.868,40	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos B	> 1.000	44	274,86	240,50	3.779,34	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos C	> 600	46	224,27	196,24	3.083,70	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos D	<= 600	48	224,27	196,24	3.083,70	
		Idazkari albokoa - secretario/a adjunto/a		51	94,74	82,90	1.302,64
		LH eta lantegietako prestakuntza koordina. - coordinador/a		55	54,33	47,54	747,03
		Ekonomia kudeatzeko arduraduna - responsable gestión e		56	54,33	47,54	747,03
		Mantenu arduraduna - responsable de mantenimiento		57	54,33	47,54	747,03
		Kalitatearen arduraduna LH - responsable de calidad FP		58	54,33	47,54	747,03
		Mintegi burua / saileko burua - jefe/a seminario / jefe/a dep		52	54,33	47,54	747,03
Blko irakaslea Profesor/a de ES	Zuzendaria - director/a A	> 1.800	21	532,95	466,33	7.328,02	
	Zuzendaria - director/a B	> 1.000	23	479,33	419,42	6.590,83	
	Zuzendaria - director/a C	> 600	25	450,21	393,93	6.190,38	
	Zuzendaria - director/a D	<= 600	27	423,20	370,30	5.819,02	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos A	> 1.800	22	308,01	269,51	4.235,16	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos B	> 1.000	24	301,54	263,85	4.146,19	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos C	> 600	26	236,71	207,12	3.254,73	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos D	<= 600	28	224,27	196,24	3.083,70	
		Idazkari albokoa - secretario/a adjunto/a		31	94,74	82,90	1.302,64
		Mintegi burua - jefe/a seminario		32	78,72	68,88	1.082,38
		HHE saileko burua - jefe/a departamento EPA		33	78,72	68,88	1.082,38
		LH eta lantegietako prestakuntza koordina. - coordinador/a		35	78,72	68,88	1.082,38
		Ekonomia kudeatzeko arduraduna - responsable gestión e		36	78,72	68,88	1.082,38
		Mantenu eta lanetako arduraduna - responsable de mante		37	78,72	68,88	1.082,38
		Kalitatearen arduraduna BI - responsable de calidad ES		38	78,72	68,88	1.082,38
	Blko irakasle katedraduna Profesor/a catedrático/a de ES	Zuzendaria - director/a A	> 1.800	1	454,23	397,45	6.245,67
		Zuzendaria - director/a B	> 1.000	3	400,61	350,53	5.508,32
Zuzendaria - director/a C		> 600	5	371,51	325,07	5.108,22	
Zuzendaria - director/a D		<= 600	7	344,47	301,41	4.736,49	
Zuzendaritza K. - C. Directivos A		> 1.800	2	229,29	200,63	3.152,79	
Zuzendaritza K. - C. Directivos B		> 1.000	4	222,81	194,96	3.063,63	
Zuzendaritza K. - C. Directivos C		> 600	6	157,98	138,23	2.172,19	
Zuzendaritza K. - C. Directivos D		<= 600	8	132,06	115,55	1.815,78	
Maisu/maistra Bln Maestro/a en ES	Zuzendaria - director/a A	> 55	81	506,27	442,98	6.961,17	
	Zuzendaria - director/a B	> 23	82	452,65	396,07	6.223,89	
	Zuzendaria - director/a C	> 15	83	423,54	370,59	5.823,63	
	Zuzendaria - director/a D	> 7	84	396,51	346,94	5.451,96	
	Zuzendaria - Director ESO	> 7	85	314,77	275,42	4.328,03	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos A	> 55	76	281,34	246,17	3.868,40	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos B	> 23	77	274,86	240,50	3.779,34	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos C	> 15	78	224,27	196,24	3.083,70	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos D	> 7	79	224,27	196,24	3.083,70	
	Zuzendaritza K. DBI - C. directivos ESO	<= 7	75	120,05	105,04	1.650,65	
		Mintegi/DBI sailaren burua - jefe/a seminario / departamen		72	54,33	47,54	747,03
		DBI-ko koordinatzailea - coordinador/a ESO		74	54,33	47,54	747,03
		DBI-ko irakasle delegatua - profesor/a delegado/a ESO		73	54,33	47,54	747,03
		DBI-ko kalitatearen arduraduna - responsable de calidad E		91	54,33	47,54	747,03
		Zuzendari albokoa - Director adjunto ESO A		86	281,34	246,17	3.868,40
		Zuzendari albokoa - Director adjunto ESO B		87	274,86	240,50	3.779,34
		Zuzendari albokoa - Director adjunto ESO C		88	224,27	196,24	3.083,70
		Zuzendari albokoa - Director adjunto ESO D		89	224,27	196,24	3.083,70
		Idazkari albokoa - secretario/a adjunto/a		80	94,74	82,90	1.302,64

Kidegoa	Adierazpena	Zenbat gelatako/ikasle- tako zentroa	kod	Berariazko osagarrian (12 paga)	Paga gehiarrian (2 paga)	IMPORTE (hobe.pizg. gabe)
Cuerpo	Descripción	Nº de aulas/alumnos- as del centro	cod	En compto. Especifico (12 pagas)	En paga adicional (2 pagas)	IMPORTE AÑO (sin inc.mej.)
Ikuskariak Inspectores	Lurraldeko burua- Jefe/a territorial		701	416,01	364,01	5.720,17
	Maileko koordinatzailea - Coordinador/a de nivel		702	542,08	474,32	7.453,65
	Ikuskari nagusia - Inspector/a general		703	1.159,67	1.014,71	15.945,44
	Zonaldeko burua - Jefe/a de zona		704	210,05	183,79	2.888,20
IRALE	Zuzendaria - director/a		301	415,25	363,34	5.709,65
	Ikasketa burua - jefe/a de estudios		302	207,62	181,67	2.854,75
	Irakaslea - profesor/a		303	138,43	121,12	1.903,36
	Jarraipen arduraduna - responsable de seguimiento		304	207,62	181,67	2.854,75
Berritzegune	Zuzendaria - director/a		401	492,09	430,57	6.766,17
	Programen arduraduna - responsable de programas		402	381,91	334,17	5.251,27
	Aholkularia - asesor/a		403	333,92	292,18	4.591,45
	Berritzegune nagusiko zuzendaria		404	660,92	578,30	9.087,58
IVEI-ISEI	Zuzendaria - director/a		501	660,92	578,30	9.087,58
	Koordinatzailea - coordinador/a		502	528,74	462,65	7.270,22
	Teknikari espezialista - técnico/a de especialista		503	333,92	292,18	4.591,45
AVECCFP, IVCFP,	Zuzendaria - director/a		511	641,67	561,46	8.822,93
	Koordinatzailea - coordinador/a		512	513,34	449,18	7.058,47
CEIDA-IIHII	Zuzendaria - director/a		601	381,91	334,17	5.251,27
	Aholkularia - asesor/a		602	333,92	292,18	4.591,45
BARNETEGI	Zuzendaria - director/a		129	276,84	242,23	3.806,52
	Teknikaria - técnico/a		130	207,62	181,67	2.854,75

Oharra: taula hau ur

Nota: esta tabla se ha calculado después de abonar el incremento anual y la capitalización del año anterior.

STEE EILAS

IRAKASLE FUNTZIONARIOEN 2010EKO ORDAINSARIAK
RETRIBUCIONES 2010 DE FUNCIONARIOS/AS DOCENTES

Lanpostua Puesto	Soldata Sueldo		Destino osagarria Complemento destino		Berariazko osagarria Complemento específico		Apart. Ordain. Gehi. Aurrekontu. Leg. Paga extra adic. Ley Presupuestos		Hobekuntza- pizgarria Incentivo de mejora	GUZTIRA TOTAL
	Urtean Año	Hilean (14) Mes (14)	Urtean Año	Hilean (14) Mes (14)	Urtean Año	Hilean (12) Mes (12)	Urtean Año	Hilean (2) Mes (2)	Urtean Año	Urtean Año
Maisu/Maistrak Maestros/as	13.798,26	985,59	7.848,10	560,58	9.959,69	829,97	1.452,45	726,23	0,00	33.058,50
Maisu/Maistra DBH Maestros/as ESO	13.798,26	985,59	9.850,12	703,58	9.959,69	829,97	1.452,45	726,23	0,00	35.060,52
LH -irakaslea Profesor/a FP	13.798,26	985,59	9.850,12	703,58	12.653,69	1.054,47	1.845,33	922,66	0,00	38.147,40
BI-irakaslea Profesor/a Secundaria	16.258,20	1.161,30	9.850,12	703,58	10.739,94	895,00	1.566,24	783,12	0,00	38.414,50
BI-irakaslea katedraduna Profesor/a Secundaria catedrático	16.258,20	1.161,30	12.123,32	865,95	12.621,77	1.051,81	1.840,67	920,34	0,00	42.843,97
Ikuskaria Inspector/a	16.258,20	1.161,30	12.123,32	865,95	19.699,09	1.641,59	2.872,78	1.436,39	0,00	50.953,40

Lanpostua Puesto	Seiurtekoa (*) Sexenio (*)		Apart. Ordain. Gehi. Aurrekontu. Leg. Paga extra adic. Ley Presupuestos		Hobekuntza- pizgarria Incentivo de mejora	GUZTIRA TOTAL
	Urtean Año	Hilean (12) Mes (12)	Urtean Año	Hilean (2) Mes (2)	Urtean Año	Urtean Año
Irakasle guztientzat zenbateko berdina Idéntica cuantía para todo el personal docente	979,54	81,63	142,85	71,42	0,00	1.122,39

Lanpostua Puesto	Hirurtekoa Trienio		Oinarrizko aldea Diferencia básica		Hobekuntza- pizgarria Incentivo de mejora	GUZTIRA TOTAL
	Urtean Año	Hilean (14) Mes (14)	Urtean Año	Hilean (12) Mes (12)	Urtean Año	Urtean Año
LH -irakaslea, Maisu/Maistra DBH, Maisu/Maistrak Profesor/a FP, Maestros/as ESO, Maestros/as	500,22	35,73	85,65	7,14	0,00	585,87
Ikuskaria, BI-irakaslea katedraduna, BI-irakaslea Inspector/a, Profesor/a Secundaria catedrático, Profesor/a Secundaria	625,10	44,65	98,26	8,19	0,00	723,36

(*) Dedikazioaren osagarri bereziaren 1. gradua duen karrerako funtzionarioak bere berariazko osagarrian zenbateko hau gehituko da. Karrerako funtzionarioa ez denari kontzeptu berengatik hileko zenbateko berdina ordainduko zai irakaskuntza publikoan sei urteko zerbitzua betetzean.

(*) Aquel funcionario de carrera que cuente con el 1er grado del componente de especial dedicación percibirá esta cantidad como importe del complemento específico. Al personal que no es funcionario de carrera se le abonará el mismo importe por conceptos si acumula 6 años de servicios en la docencia pública.

Oharra: taula hau urteko igoera eta aurreko urteko kapitalizazioa ordaindu ondoren dago kalkulatuta.

Nota: esta tabla se ha calculado después de abonar el incremento anual y la capitalización del año anterior.

SAILEKO LANGILE LABORALEN 2010EKO ORDAINSARIAK
RETRIBUCIONES 2010 DEL PERSONAL LABORAL DEL DEPARTAMENTO

(Zenbatekoak / Importes EUR)

Lanpostua - puesto		SOLDATA SUELDO		ANTZINATASUNA ANTIGÜEDAD		LAN-ARROPA ROPA DE TRABAJO	
		hilean/mes	urtean/año	hilean/mes	urtean/año	hilean/mes	urtean/año
Atezain/jagolea	003462	1.603,49	22.448,90	26,59	372,24	-	-
Portero/a - vigilante/a							
Garbiketa-langilea	003460	1.522,54	21.315,50	26,59	372,24	7,50	90,00
Personal de limpieza	708201						
Sukaldaria	003469	1.625,31	22.754,31	26,59	372,24	-	-
Cocinero/a							
Sukaldeko langilea	003461	1.511,06	21.154,83	26,59	372,24	10,00	120,00
Personal de cocina	708210 708211						
Kualifikaziorik gabeko langilea	003498	1.511,06	21.154,83	26,59	372,24	-	-
Personal no cualificado	708215						
Sukaldaria (FD)	708204	2.166,62	19.499,57	35,44	319,00	13,33	120,00
Cocinero/a (FD)							
Sukaldeko langilea (FD)	708205	2.014,32	18.128,88	35,44	319,00	13,33	120,00
Personal de cocina (FD)							
Kualifikaziorik gabeko langilea (FD)	708216	2.014,32	18.128,88	35,44	319,00	-	-
Personal no cualificado (FD)							
Idazkaria-administratzailea	708217	3.313,77	46.392,71	51,67	723,35	-	-
Secretario/a-administrador/a							
Bibliotekaria	708218	2.428,36	33.997,05	51,67	723,35	-	-
Bibliotecario/a							
Mantenu teknikaria	708219	2.147,26	30.061,64	51,67	723,35	-	-
Técnico de mantenimiento							
Administraria	708220	1.850,00	25.900,00	41,85	585,86	-	-
Administrativo/a							
1. mailako ofiziala	708221	1.845,84	25.841,80	30,15	422,16	-	-
Oficial de primera							
Mantenu ofiziala/ordenantza	708222	1.826,20	25.566,86	41,85	585,86	-	-
Oficial de mantenimiento/ordenanza							
Administrari ofiziala	708223	1.764,55	24.703,76	40,98	573,73	-	-
Oficial administrativo							
Administrari laguntzailea	708224	1.752,66	24.537,22	30,61	428,56	-	-
Auxiliar administrativo							
Atezaina	708225	1.631,38	22.839,34	34,45	482,27	-	-
Portero/a							
Biltegi zaina	708226	1.613,04	22.582,57	44,02	616,24	-	-
Almacenero/a							
Administrazio burua	708227	1.944,39	27.221,50	45,50	637,06	-	-
Jefe/a de administración							

**DESTINO OSAGARRIAREN GEHIGARRIA ETA HABOROKINAK. 2010(E)KO ORDAINSARIAK.
COMPLEMENTO DE DESTINO ADICIONAL Y GRATIFICACIONES. RETRIBUCIONES DE 2010.**

(Zenbatekoak / Importes EUR)

Kontzeptua Concepto	Adierazpena Descripción	kod cod	Hilean zenbat Importe mes	Urtean zenbat Importe año
Complemento destino adicional	CD adicional E.S.O.	1	143,00	2.002,02
	CD 21 / Dir.Gral.E.	007	690,75	9.670,52
	CD 26 / Dir.Gral.E.	8	385,38	5.395,30
	CD 24 / Dir.Gral.E.	9	547,75	7.668,50
Otros complementos	Plus Inspectores (CISAE)	24	346,72	4.160,60
	Compl. Ens. Básicas / Medias	10	446,33	5.355,93
	Compl. Ens. Básicas / Prof. Tec. F.P.básico	11	424,07	5.088,89
	Compl. Ens. Básicas-Medias-Jefe Dpto./Seminario	61	536,53	6.438,31
	Compl. Ens. Básicas-Medias-Jefe Estudios adjuntoTipo D	62	703,30	8.439,63
	Compl. Prof. Téc. F.P. / Prof. Ens. Medias	14	22,25	267,04
	Compl. maestro / inspector	711	1.491,23	17.894,81
	Compl. profesor ES / inspector	712	1.044,91	12.538,88
	Compl. catedrático / inspector	713	675,79	8.109,43
	Plus Tecnología puesto básico	30	22,25	267,04
	Plus Tecnología puesto Jefe Sem./Dpto.	31	50,20	602,39
	Plus Tecnología secretario grupo D	32	22,25	267,04
	Complemento Com. Servicios Director C.R.I.	45	813,43	9.761,12
	Complemento Com. Servicios Cargo Dir. C.R.I.	46	666,86	8.002,31
	Compl. maestro / nivel 21 admón. gral.	801	389,60	4.675,22
	Compl. maestro / nivel 22 admón. gral.	802	603,11	7.237,33
	Compl. maestro / nivel 23 admón. gral.	803	842,29	10.107,47
	Compl. maestro / nivel 24 admón. gral.	804	1.129,18	13.550,16
	Compl. maestro / nivel 26 admón. gral.	806	1.790,93	21.491,15
	Compl. profesor FP / nivel 21 admón. gral.	811	0,00	0,00
	Compl. profesor FP / nivel 22 admón. gral.	812	179,04	2.148,43
	Compl. profesor FP / nivel 24 admón. gral.	814	705,11	8.461,26
	Compl. profesor ES / nivel 22 admón. gral.	822	156,78	1.881,33
	Compl. profesor ES / nivel 23 admón. gral.	823	395,96	4.751,47
	Compl. profesor ES / nivel 24 admón. gral.	824	682,85	8.194,16
	Compl. profesor ES / nivel 26 admón. gral.	826	1.344,60	16.135,15
	Compl. profesor ES catedrático / nivel 23 admón. gral.	833	26,83	322,00
Compl. profesor ES catedrático / nivel 24 admón. gral.	834	313,72	3.764,70	
Compl. profesor ES catedrático / nivel 26 admón. gral.	836	975,47	11.705,68	

Oharra: taula hau urteko igoera eta aurreko urteko kapitalizazioa ordaindu ondoren dago kalkulatuta.

Nota: esta tabla se ha calculado después de abonar el incremento anual y la capitalización del año anterior.